
 

_____________________________________________________________________________Strona 1 z 5 

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

Baranów, dnia 17 maja 2017 r. 

 

 

 

 

SG.271.2.2017 

 

Zmiana treści SIWZ 

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja i przebudowa infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Baranów”  

 

 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), wprowadza zmianę 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

 Zmianie ulegają postanowienia rozdz. VII  lit. B pkt 3 ppkt 2-4: 

Treść pierwotna: 

2) w przypadku składania oferty na zadanie nr 2 - warunek dotyczący wykonania 

co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody o wartości min. 500 000,00 złotych brutto. 
Warunek oceniony zostanie na podstawie wykazu (wzór stanowi załącznik nr 6 do 

SIWZ) robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody o wartości min. 500 000,00 złotych brutto wykonanych nie 

wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz  

z podaniem ich rodzaju, wartości, dat, miejsc wykonania i podmiotów, na rzecz 

których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy te 

roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty 

zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone, przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli  

z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty.  

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się należycie 

wykonanym, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończonym 

co najmniej 1 zadaniem polegającym na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody o wartości min. 500 000,00 złotych brutto. 
Wartość podaną w walutach innych niż PLN wykonawca przeliczy wg średniego 

kursu NBP na dzień ogłoszenia bieżącego postępowania. 

3) w przypadku składania oferty na zadanie nr 3 - warunek dotyczący wykonania 

co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody o wartości min. 500 000,00 złotych brutto. 
Warunek oceniony zostanie na podstawie wykazu (wzór stanowi załącznik nr 6 do 

SIWZ) robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody o wartości min. 500 000,00 złotych brutto wykonanych nie 

wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz  

z podaniem ich rodzaju, wartości, dat, miejsc wykonania i podmiotów, na rzecz 

których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy te 



 

_____________________________________________________________________________Strona 2 z 5 

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty 

zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone, przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli  

z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty.  

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się należycie 

wykonanym, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończonym 

co najmniej 1 zadaniem polegającym na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody o wartości min. 500 000,00 złotych brutto. 
Wartość podaną w walutach innych niż PLN wykonawca przeliczy wg średniego 

kursu NBP na dzień ogłoszenia bieżącego postępowania. 

4) w przypadku składania oferty jednocześnie na zadanie nr 2 i na zadanie nr 3 - 

warunek dotyczący wykonania co najmniej dwóch zadań polegających na 

budowie lub przebudowie stacji uzdatniania wody o wartości min. 500 000,00 

złotych brutto każde. 
Warunek oceniony zostanie na podstawie wykazu (wzór stanowi załącznik nr 6 do 

SIWZ) robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody o wartości min. 500 000,00 złotych brutto wykonanych nie 

wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz  

z podaniem ich rodzaju, wartości, dat, miejsc wykonania i podmiotów, na rzecz 

których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, czy te 

roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty 

zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone, przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli  

z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty.  

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się należycie 

wykonanymi, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończonymi 

co najmniej 2 zadaniami polegającymi na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody o wartości min. 500 000,00 złotych brutto każde. 
Wartość podaną w walutach innych niż PLN wykonawca przeliczy wg średniego 

kursu NBP na dzień ogłoszenia bieżącego postępowania. 

Warunek nie podlega sumowaniu – wykonawca składający ofertę wykaże się 

realizacją min. 2 ww. robót budowlanych, lub jeden z uczestników konsorcjum 

wykaże się wykonaniem min. 2 robót budowlanych lub podmiot, na zasoby którego 

powołuje się wykonawca wykaże się realizacją min. 2 ww. robót. 

 

Treść aktualna: 

2) w przypadku składania oferty na zadanie nr 2 - warunek dotyczący wykonania 

co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków o wartości min. 500 000,00 złotych 

brutto. 
Warunek oceniony zostanie na podstawie wykazu (wzór stanowi załącznik nr 6 do 

SIWZ) robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków o wartości min. 500 000,00 złotych 

brutto wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 



 

_____________________________________________________________________________Strona 3 z 5 

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, dat, miejsc wykonania i podmiotów, 

na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, 

czy te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy 

roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone, przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli  

z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty.  

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się należycie 

wykonanym, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończonym 

co najmniej 1 zadaniem polegającym na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków o wartości min. 500 000,00 złotych 

brutto. 
Wartość podaną w walutach innych niż PLN wykonawca przeliczy wg średniego 

kursu NBP na dzień ogłoszenia bieżącego postępowania. 

3) w przypadku składania oferty na zadanie nr 3 - warunek dotyczący wykonania 

co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków o wartości min. 500 000,00 złotych 

brutto. 
Warunek oceniony zostanie na podstawie wykazu (wzór stanowi załącznik nr 6 do 

SIWZ) robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków o wartości min. 500 000,00 złotych 

brutto wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, dat, miejsc wykonania i podmiotów, 

na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, 

czy te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy 

roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone, przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli  

z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty.  

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się należycie 

wykonanym, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończonym 

co najmniej 1 zadaniem polegającym na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków o wartości min. 500 000,00 złotych 

brutto. 
Wartość podaną w walutach innych niż PLN wykonawca przeliczy wg średniego 

kursu NBP na dzień ogłoszenia bieżącego postępowania. 

4) w przypadku składania oferty jednocześnie na zadanie nr 2 i na zadanie nr 3 - 

warunek dotyczący wykonania co najmniej dwóch zadań polegających na 

budowie lub przebudowie stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków  

o wartości min. 500 000,00 złotych brutto każde. 
Warunek oceniony zostanie na podstawie wykazu (wzór stanowi załącznik nr 6 do 

SIWZ) robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków o wartości min. 500 000,00 złotych 

brutto wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 



 

_____________________________________________________________________________Strona 4 z 5 

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, dat, miejsc wykonania i podmiotów, 

na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających, 

czy te roboty zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy 

roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo 

ukończone, przy czym dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli  

z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty.  

Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się należycie 

wykonanymi, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończonymi 

co najmniej 2 zadaniami polegającymi na budowie lub przebudowie stacji 

uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków o wartości min. 500 000,00 złotych 

brutto każde. 
Wartość podaną w walutach innych niż PLN wykonawca przeliczy wg średniego 

kursu NBP na dzień ogłoszenia bieżącego postępowania. 

Warunek nie podlega sumowaniu – wykonawca składający ofertę wykaże się 

realizacją min. 2 ww. robót budowlanych, lub jeden z uczestników konsorcjum 

wykaże się wykonaniem min. 2 robót budowlanych lub podmiot, na zasoby którego 

powołuje się wykonawca wykaże się realizacją min. 2 ww. robót. 

 

 Zmianie ulegają postanowienia rozdz. XIV pkt 4 i 5: 

Treść pierwotna: 

4. Za wyjątkiem wadium wniesionego w pieniądzu, wymagane jest dołączenie do 

oferty oryginału dokumentu wystawionego na rzecz Zamawiającego. Oryginał dokumentu 

należy wpiąć do oferty w koszulce. Dokumenty, o których mowa muszą zachowywać 

ważność przez cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą. Zamawiający 

dopuszcza możliwość złożenia dokumentu, o którym mowa powyżej (jak również 

dowodu potwierdzającego dokonanie przelewu wadium wniesionego w pieniądzu na 

konto Zamawiającego), oddzielnie. W takim przypadku Wykonawca złoży ww. dokument 

w kopercie oznaczonej: „Wadium na przetarg pn.: „Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów, zadanie/zadania nr…”, nie otwierać 

przed 24.05.2017 r. godz. 10:15”. Dokument musi być złożony w sekretariacie Urzędu 

Gminy, przed upływem terminu składania ofert tj.: do 24.05.2017 r. do godz. 10:00. 

5. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do 

24.05.2017 r. do godz. 10:00 (w przypadku wadium wniesionego w pieniądzu liczy się 

data wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego). 

Treść aktualna: 

4. Za wyjątkiem wadium wniesionego w pieniądzu, wymagane jest dołączenie do 

oferty oryginału dokumentu wystawionego na rzecz Zamawiającego. Oryginał dokumentu 

należy wpiąć do oferty w koszulce. Dokumenty, o których mowa muszą zachowywać 

ważność przez cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą. Zamawiający 

dopuszcza możliwość złożenia dokumentu, o którym mowa powyżej (jak również 

dowodu potwierdzającego dokonanie przelewu wadium wniesionego w pieniądzu na 

konto Zamawiającego), oddzielnie. W takim przypadku Wykonawca złoży ww. dokument 

w kopercie oznaczonej: „Wadium na przetarg pn.: „Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów, zadanie/zadania nr…”, nie otwierać 

przed 31.05.2017 r. godz. 13:15”. Dokument musi być złożony w sekretariacie Urzędu 

Gminy, przed upływem terminu składania ofert tj.: do 31.05.2017 r. do godz. 13:00. 



 

_____________________________________________________________________________Strona 5 z 5 

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów 

5. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert, tj. do 

31.05.2017 r. do godz. 13:00 (w przypadku wadium wniesionego w pieniądzu liczy się 

data wpływu środków na rachunek bankowy Zamawiającego). 

 

 Zmianie ulegają postanowienia rozdz. XV 

Treść pierwotna: 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – do dnia 22.06.2017 r. 

Treść aktualna: 

TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – do dnia 29.06.2017 r. 

 

 Zmianie ulegają postanowienia rozdz. XVII 

Treść pierwotna: 

1. Ofertę należy złożyć w dwóch kopertach w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy 

Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów - sekretariat do dnia 24.05.2017 r. godz. 

10:00. 
2. Kopertę zewnętrzną (nie oznakowaną nazwą Wykonawcy) należy zaadresować: 

Wójt Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, z dopiskiem: „Oferta –  

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów, 

zadanie/zadania nr…” oraz „Nie otwierać przed 24.05.2017 r. godz. 10:15”. 

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.05.2017 r. o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, pok. nr 

11. 

Treść aktualna: 

1. Ofertę należy złożyć w dwóch kopertach w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy 

Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów - sekretariat do dnia 31.05.2017 r. godz. 

13:00. 
2. Kopertę zewnętrzną (nie oznakowaną nazwą Wykonawcy) należy zaadresować: 

Wójt Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, z dopiskiem: „Oferta –  

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Baranów, 

zadanie/zadania nr…” oraz „Nie otwierać przed 31.05.2017 r. godz. 13:15”. 

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.05.2017 r. o godz. 13:15 w siedzibie 

Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, pok. nr 

11. 

 

 

Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

 


